πρωτοκόλλου 3841996/05.11.2025, για να συζητήσουν και να λάβουν αποφάσεις επί 

του μοναδικού θέματος: 

ΘΕΜΑ ΜΟΝΟ: Διανομή κερδών υπολοίπου χρήσεως 2024. Συγκεκριμένα 

προτείνεται η διανομή μικτού μερίσματος σαράντα πέντε λεπτών (ευρώ 0,45) ανά 

μετοχή προ παρακράτησης φόρου και συνολικό μικτό ποσό ύψους  πενήντα 

τεσσάρων  χιλιάδων ευρώ (54.000 ευρώ). 

Το πλήρες κείμενο της πρόσκλησης δημοσιοποιήθηκε στην ιστοσελίδα της Εταιρείας 

(https://www.solidus.gr), στην ιστοσελίδα του Χρηματιστηρίου Αξιών Κύπρου 

(http://www.cse.com.cy) και από την ίδια ημέρα δημοσίευσης της πρόσκλησης  

αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα της Εταιρείας, το σχετικό πληροφοριακό έντυπο προς

[...]

επί των ακολούθων θεμάτων της ημερήσιας διάταξης ως ακολούθως: 

ΘΕΜΑ ΜΟΝΟ: Διανομή κερδών υπολοίπου χρήσεως 2024. Συγκεκριμένα 

προτείνεται η διανομή μικτού μερίσματος σαράντα πέντε λεπτών (ευρώ 0,45) ανά 

μετοχή προ παρακράτησης φόρου και συνολικό μικτό ποσό ύψους  πενήντα 

τεσσάρων  χιλιάδων ευρώ (54.000 ευρώ). 

Επί του  θέματος, μετά από εισήγηση του Προέδρου και αφού η Γενική Συνέλευση 

έλαβε υπόψιν της και συνεκτίμησε  τα εν γένει οικονομικά στοιχεία, την καθαρή  θέση, 

αλλά και την θετική πορεία των εργασιών της εταιρείας στο τρέχον έτος, μετά από